
CENÍK 2015

MOSAZNÝ PROGRAM





1

 

sekretariát, příjem objednávek

FAX

e-mail

vedoucí pobočky

585 150 791

585 311 565

info.ol@geosagt.cz

585 312 265

Vzorková prodejna koupelen

prodejna - pult

FAX

e-mail

vedoucí prodejny

482 428 950

482 428 951

koupelna@geosagt.cz

482 428 955

Sídlo společnosti Liberec

spojovatelka, sekretariát

FAX

e-mail

vedoucí ekonomického oddělení, účtárna

vedoucí skladu, příjem objednávek

vedoucí odbytu, příjem objednávek

vedoucí provozu, certifi káty, technická podpora

servis, reklamace

vedoucí obchodních zástupců

482 428 960

482 428 961

info@geosagt.cz

482 428 963

482 428 964

482 428 962

mobil: 724 062 511

e-mail: petr.havel@geosagt.cz

482 428 967

482 428 965

482 428 168

Pobočka Olomouc



2

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
- platnost ceníku je od 8.6.2015

- ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH (vyjma cen koupelnových doplňků NIMCO, 

   které jsou uvedeny s DPH)

- dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen po celou dobu platnosti tohoto ceníku
- společnost GEOS AGT s.r.o. je plátcem DPH
- při opožděném zaplacení kupní ceny je kupující povinen zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve 
  výši 0,5% z dlužné kupní ceny za každý den prodlení spolu se zaplacením kupní ceny, 
  pokuta je splatná následující den po dni, kdy byla splatná kupní cena
- při dohodnutém vrácení zboží kupujícím z důvodů nezaviněných prodávajícím bude     
   kupujícímu odečteno 10% z hodnoty vráceného zboží jako manipulační poplatek

- netto ceny bez možnosti poskytnutí dalších slev jsou v ceníku vyznačeny
  (v případě platby v hotovosti budou poskytnuty níže uvedené dodatečné slevy i z těchto netto 
   cen)               

SMLUVNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
- pro registrované partnery lze pro dané obchodní komodity a skupiny zboží individuálně 
  sjednat smluvní slevu :
- platba předem, v hotovosti, na dobírku nebo expres (převodem do 5-ti dnů) je

   zvýhodněna dodatečnou slevou ve výši 4 %

- v případě objednání zboží na e-shopu společnosti bude poskytnuta dodatečná sleva 2 %

DODACÍ PODMÍNKY
- závazné objednávky přijímáme osobně, telefonicky, faxem, poštou nebo e-mailem
- pro objednávky zboží lze využívat i e-shop na www.geosagt.cz

- individuálně lze sjednat automatické zasílání daňového dokladu (faktury) i e-mailem ihned po 
  jeho vystavení 
 - zboží bude dodáno na náklady dodavatele přesahuje-li cena objednaného zboží 
  částku 2.500,- Kč bez DPH

- pokud cena zboží nepřesáhne částku 2.500,- Kč bez DPH bude spolu se zbožím účtováno 
  objednávajícímu dopravné ve výši 100,- Kč za každý balík do 50 kg

- v týž den lze expedovat pouze objednávky došlé do 13:00 hodin 

OSTATNÍ UPOZORNĚNÍ
- veškeré potřebné materiály jako jsou : Záruční list 
    Návod k použití
    Prohlášení o shodě na výrobky      
    Reklamační protokol 
     Technický a katalogový list výrobku

   jsou dostupné pod odkazem „KE STAŽENÍ“ na www.geosagt.cz

- na vyžádání je možné zaslat ceník na CD ve formátu pdf nebo xls (k dalšímu zpracování)
- obrázky použité v ceníku jsou pouze ilustrativní a nemusejí se plně shodovat s výrobkem
- u zboží označeného jako NOVINKA může v počátku platnosti ceníku docházet k vyprodávání 
  počáteční skladové zásoby a prosíme odběratele o trpělivost a porozumění

PROVOZNÍ DOBA VE SPOLEČNOSTI

velkoobchodní sklad Liberec  Po-Pá 7:00-12:00 13:00 -17:00
velkoobchodní sklad Olomouc  Po-Pá 7:00-12:00 13:00 -16:00
vzorková prodejna koupelen Liberec Po-Pá 9:00-13:00 14:00 -17:00
  So 9:00-12:00



3

 

 15/B DN  10  3/8“  25 71,00

 15/B DN  15  1/2“  15 99,00

 15/B DN  20  3/4“  12 142,00

 15/B DN  25  1“  8 220,00

 15/B DN  32  1“1/4  4 374,00

 15/B DN  40  1“1/2  2 528,00

 15/B DN  50  2“  2 833,00

 art. 15/B  Kulový kohout plnoprůtokový

„s ucpávkou“ 
 Jmenovitý pracovní tlak:PN 16
Rozsah prac.teplot: -20°C až +95°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G3/8 - G2
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody topení a vody 

kód rozměr balení cena

 

 15 V/B DN 15  1/2“  15 99,00

 15 V/B DN 20  3/4“  12 142,00

 15 V/B DN 25  1“  8 220,00

 15 V/B DN 32  1“1/4  4 374,00

 art. 15 V/B  Kulový kohout plnoprůtokový

„s ucpávkou“ 
 Jmenovitý pracovní tlak:PN 16
Rozsah prac.teplot: -20°C až +95°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G1/2 - G1 1/4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody topení a vody 

kód rozměr balení cena

 

 15 SM/B DN 10  3/8“  25 90,00

 15 SM/B DN 15  1/2“  15 105,00

 15 SM/B DN 20  3/4“  12 158,00

 15 SM/B DN 25  1“  8 240,00

 15 SM/B DN 32  1“1/4  4 376,00

 15 SM/B DN 40  1“1/2  2 578,00

 15 SM/B DN 50  2“  2 902,00

 art. 15 SM/B  Kulový kohout plnoprůtokový

„s ucpávkou“ 
 Jmenovitý pracovní tlak:PN 16
Rozsah prac.teplot: -20°C až +95°C
Provedení závitů: vnější/vnitřní G3/8 - G2
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody topení a vody 

kód rozměr balení cena

 

 15 SMV/B DN15  1/2“  15 108,00

 15 SMV/B DN20  3/4“  12 158,00

 15 SMV/B DN25  1“  8 239,00

 15 SMV/B DN32  1“1/4  4 369,00

 art. 15 SMV/B  Kulový kohout plnoprůtokový

„s ucpávkou“ 
 Jmenovitý pracovní tlak:PN 16
Rozsah prac.teplot: -20°C až +95°C
Provedení závitů: vnější/vnitřní G1/2 - G1 1/4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody topení a vody 

kód rozměr balení cena

 

 16/B DN  65  2“1/2  1 1 970,00

 16/B DN  80  3“  1 2 715,00

 16/B DN 100  4“  1 5 077,00

 art. 16/B  Kulový kohout plnoprůtokový 

 Jmenovitý pracovní tlak:PN 16
Rozsah prac.teplot: -20°C až +120°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G2 1/2 - G4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody topení a vody 

kód rozměr balení cena

 

 67/B DN 15  1/2“  18 138,00

 67/B DN 20  3/4“  12 214,00

 67/B DN 25  1“  8 309,00

 67/B DN 32  1“1/4  6 417,00

 67/B DN 40  1“1/2  2 733,00

 67/B DN 50  2“  3 1 009,00

 art. 67/B  Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním 

 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16/25
Rozsah prac. teplot: -20°C až +95°C PN 25
-95°C až +120°C PN 16
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G1/2 - G2
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód rozměr balení cena

 

 76 D/B DN 10  3/8“  27 100,00

 76 D/B DN 15  1/2“  20 90,00

 76 D/B DN 20  3/4“  15 126,00

 76 D/B DN 25  1  6 253,00

 art. 76 D/B  Kulový kohout výtokový s připojením na hadici 

 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -20°C až +120°C
Materiál: MS 58 poniklovaná 

kód rozměr balení cena

kulové kohouty

VODA – TOPENÍ



4 kulové kohouty

 
 76 Z DN 15  1/2“  20 136,00

 76 Z DN 20  3/4“  15 179,00

 art. 76 Z  Kulový kohout výtokový s připojením na hadici,

uzamykatelný 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +120°C
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód rozměr balení cena

 
 0370 DN 15  1/2“  1 194,00

 0370 DN 20  3/4“  1 289,00

 art. 0370  Kulový kohout s fi ltrem 

 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +120°C
Materiál: MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 6 MM  DN  8  1/4“  24 82,00

 6 MM  DN 10  3/8“  24 82,00

 6 MM  DN 15  1/2“  24 88,00

 6 SM  DN 5  1/8“   90,00

 6 SM  DN  8  1/4“  24 76,00

 6 SM  DN 10  3/8“  24 76,00

 6 SM  DN 15  1/2“  24 80,00

 6 SS  DN  8  1/4“  5 122,00

 6 SS  DN 10  3/8“  5 122,00

 6 SS  DN 15  1/2“  5 129,00

 art. 6 MM, ŠM, ŠŠ  Kulový kohout závitový – MINI 

 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -20°C až +120°C
Provedení závitů: G 1/8 - G1/2
MM - vnitřní/vnitřní
ŠM - vnější/vnitřní
ŠS - vnější/vnější
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód rozměr balení cena

 

 34  DN   15  1/2“  25 112,00
 34  DN   20  3/4“  20 136,00
 34  DN   25  1“  10 191,00
 34  DN   32  1“1/4  7 293,00
 34  DN   40  1“1/2  2 382,00
 34  DN   50  2“  4 691,00
 34  DN   65  2“1/2  1 1 186,00
 34  DN   80  3“  1 1 715,00
 34  DN  100  4“  1 2 861,00

 art. 34  Šoupátko uzavírací s plným průtokem 

 Jmenovitý prcovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Těsnění dříku: pryž EPDM
Materiál: tělo mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 44  DN   10  3/8“  30 172,00

 44  DN   15  1/2“  56 89,00

 44  DN   20  3/4“  28 134,00

 44  DN   25  1“  20 185,00

 44  DN   32  1“1/4  6 382,00

 44  DN   40  1“1/2  4 483,00

 44  DN   50  2“  3 823,00

 44  DN   65  2“1/2  1 1 705,00

 44  DN   80  3“  1 1 980,00

 44  DN  100  4“  1 3 900,00

 art. 44  Filtr závitový s nerezovým sítkem 

 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +120°C
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 BPC 44 S DN15  1/2“  1 19,00
 BPC 44 S DN20  3/4“  1 22,00
 BPC 44 S DN25  1“  1 25,00
 BPC 44 S DN32  1“1/4  1 27,00
 BPC 44 S DN40  1“1/2  1 33,00
 BPC 44 S DN50  2“  1 41,00
 BPC 44 S DN65  2“1/2  1 117,00
 BPC 44 S DN80  3“  1 274,00
 BPC 44 S DN100  4“  1 407,00

 art. BPC 44 S  Sítko k fi ltru 

 Počet otvorů na cm2: 70
Velikost otvorů: 0,25 mm2

Pro art. 44
Materiál: nerez AISI 304 

kód rozměr balení cena

 

 119 C  DN 15  1/2“  18 32,00

 119 C  DN 20  3/4“  20 43,00

 119 C  DN 25  1“  12 53,00

 119 C  DN 32  1“1/4  15 63,00

 119 C  DN 40  1“1/2  8 71,00

 119 C  DN 50  2“  3 87,00

 art. 119 C  Sítko sacího koše 

 Použití pro art. 119, 100E
Materiál: nerez AISI 304 

kód rozměr balení cena

VODA – TOPENÍ



5

 

 130 E DN 15  1/2“  16 130,00

 130 E DN 20  3/4“  12 173,00

 130 E DN 25  1“  8 247,00

 130 E DN 32  1“1/4  6 388,00

 130 E DN 40  1“1/2  4 615,00

 130 E DN 50  2“  2 885,00

 art. 130 E  Zpětná klapka do vodorovné polohy 

 Rozsah pracovních teplot: 0°C až +100°C
Těsnění: NBR
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 100 E DN  10  3/8“  20 124,00
 100 E DN  15  1/2“  20 124,00
 100 E DN  20  3/4“  12 174,40
 100 E DN  25  1“  15 270,00
 100 E DN  32  1“1/4  8 414,00
 100 E DN  40  1“1/2  6 570,40
 100 E DN  50  2“  3 851,00
 100 E DN  65  2“1/2  1 1 818,00
 100 E DN  80  3“  1 2 891,10
 100 E DN  100  4“  1 4 361,20

 art. 100 E  Zpětná klapka závitová dlouhá

s kovovou vložkou 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/25
Použití: pro rozvody vody a tlakového vzduchu
Montážní poloha: vodorovná/svislá
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +90°C
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál tělo: MS 58, pružina nerez AISI 304 

kód rozměr balení cena

 

 100 S DN  15  1/2“  20 101,00

 100 S DN  20  3/4“  12 144,00

 100 S DN  25  1“  15 193,00

 100 S DN  32  1“1/4  8 280,00

 100 S DN  40  1“1/2  6 412,00

 100 S DN  50  2“  3 612,00

 100 S DN  65  2“1/2  1 1 356,00

 100 S DN  80  3“  1 1 641,00

 100 S DN  100  4“  1 2 614,00

 art. 100 S  Zpětná klapka závitová krátká

s kovovou vložkou 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/25
Použití: pro rozvody vody a tlakového vzduchu
Montážní poloha: vodorovná/svislá
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +90°C
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál tělo: MS 58, pružina nerez AISI 304 

kód rozměr balení cena

 

 119  DN   10  3/8“  56 27,50*
 119  DN   15  1/2“  56 26,00*
 119  DN   20  3/4“  50 34,50*
 119  DN   25  1“  20 55,00*
 119  DN   32  1“1/4  12 81,50*
 119  DN   40  1“1/2  9 120,00*
 119  DN   50  2“  4 170,00*
 119  DN   65  2“1/2  10 391,00*
 119  DN   80  3“  10 482,00*
 119  DN  100  4“  10 772,00*

 art. 119  Zpětná klapka závitová s plastovou vložkou 

 Jmenovitý pracovní tlak: PN 8/16
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Montážní poloha: vodorovná/svislá
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: tělo mosaz MS 58, pružina nerez AISI 
304 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

kód rozměr balení cena

 

 119 B  DN 15  1/2“  39 60,00

 119 B  DN 20  3/4“  30 80,00

 119 B  DN 25  1“  20 105,00

 119 B  DN 32  1“1/4  8 146,00

 119 B  DN 40  1“1/2  6 241,00

 119 B  DN 50  2“  4 349,00

 art. 119 B  Sací koš závitový se zpětnou klapkou

- nerozebiratelný 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +120°C
Sítko koše - nerez AISI 304
Montážní poloha: vodorovná/svislá
Materiál: tělo - mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 48  DN 15  1/2“  20 102,00

 48  DN 20  3/4“  20 134,00

 48  DN 25  1“  14 171,00

 48  DN 32  1“1/4  10 259,00

 48  DN 40  1“1/2  12 355,00

 48  DN 50  2“  4 560,00

 art. 48  Sací koš závitový 

 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -10°C až +120°C
Montážní poloha: svislá
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

VODA – TOPENÍ

zpětné klapky

* Netto cena



6

 

 5090 DN  8  1/4“  100 29,30

 5090 DN 10  3/8“  100 34,30

 5090 DN 15  1/2“  50 57,80

 5090 DN 20  3/4“  20 91,10

 5090 DN 25  1“  40 127,50

 5090 DN 32  1“1/4  30 150,90

 5090 DN 40  1“1/2  30 195,00

 5090 DN 50  2“  20 438,10

 art. 5090  Koleno 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5091 DN 10  3/8“   43,00

 5091 DN 15  1/2“   63,00

 5091 DN 20  3/4“   94,00

 art. 5091  Koleno chromované 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5092 DN  8  1/4“  120 25,40

 5092 DN 10  3/8“  40 33,60

 5092 DN 15  1/2“  30 48,80

 5092 DN 20  3/4“  20 89,10

 5092 DN 25  1“  30 147,10

 5092 DN 32  1“1/4  15 248,00

 5092 DN 40  1“1/2  25 327,40

 5092 DN 50  2“  10 466,50

 art. 5092  Koleno 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5093 DN 10  3/8“   43,00

 5093 DN 15  1/2“   60,00

 5093 DN 20  3/4“   100,00

 art. 5093  Koleno chromované 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5005 DN  8  1/4“  60 41,50

 5005 DN 10  3/8“  60 45,10

 5005 DN 15  1/2“  30 78,40

 5005 DN 20  3/4“  20 100,90

 5005 DN 25  1“  10 144,10

 5005 DN 32  1“1/4  30 319,50

 5005 DN 40  1“1/2  20 394,00

 5005 DN 50  2“  20 498,90

 art. 5005  T kus 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5006 DN 10  3/8“   48,00

 5006 DN 15  1/2“   80,00

 5006 DN 20  3/4“   106,00

 art. 5006  T kus chromovaný 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5270 DN  8  1/4“  60 19,10

 5270 DN 10  3/8“  60 18,20

 5270 DN 15  1/2“  60 31,40

 5270 DN 20  3/4“  40 39,70

 5270 DN 25  1“  20 87,70

 5270 DN 32  1“1/4  10 156,80

 5270 DN 40  1“1/2  30 201,90

 5270 DN 50  2“  20 277,40

 art. 5270  Nátrubek 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

VODA – TOPENÍ

mosazné tvarovky



7

VODA – TOPENÍ

mosazné tvarovky

 

 5271 DN 10  3/8“   37,00

 5271 DN 15  1/2“   40,00

 5271 DN 20  3/4“   59,00

 art. 5271  Nátrubek chromovaný 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5525 1/4X3/8  1/4“x3/8“  80 23,00

 5525 3/8X1/2  3/8“x1/2“  60 29,40

 5525 1/2X3/4  1/2“x3/4“  40 40,70

 5525 3/4X1  3/4“x1“  50 77,40

 5525 1X5/4  1“x1“1/4  30 128,40

 art. 5525  Nátrubek – redukovaný 

 Provedeni závitů: vnitřni
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G1 1/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5520 DN 8  1/4“  160 13,30

 5520 DN 10  3/8“  120 15,20

 5520 DN 15  1/2“  80 25,50

 5520 DN 20  3/4“  60 41,90

 5520 DN 25  1“  40 60,10

 5520 DN 32  1“1/4  10 101,10

 5520 DN 40  1“1/2  30 148,90

 5520 DN 50  2“  20 235,20

 art. 5520  Vsuvka 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5522 DN 10  3/8“   24,00

 5522 DN 15  1/2“   31,00

 5522 DN 20  3/4“   57,00

 art. 5522  Vsuvka chromovaná 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5521 3/8X1/8  3/8“x1/8“  60 18,20

 5521 3/8X1/4  3/8“x1/4“  60 14,10

 5521 1/2X1/4  1/2“x1/4“  70 22,30

 5521 1/2X3/8  1/2“x3/8“  70 22,60

 5521 3/4X1/2  3/4“x1/2“  80 38,30

 5521 1X3/4  1“x3/4“  40 59,20

 5521 1X6/4  1“x1“1/2  30 110,70

 5521 5/4X3/4  1“1/4x3/4“  10 100,00

 5521 5/4X1  1“1/4x1“  10 99,00

 5521 6/4X5/4  1“1/2x1“1/4  30 144,10

 5521 2X5/4  2“x1“1/4  20 216,60

 5521 2X6/4  2“x1“1/2  20 230,30

 art. 5521  Vsuvka – redukovaná 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/8 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5540 3/8X1/4  3/8“x1/4“  90 17,10

 5540 1/2/X3/8  1/2“x3/8“  110 19,60

 5540 3/4X1/2  3/4“x1/2“  60 35,80

 5540 1X3/4  1“x3/4“  40 72,50

 5540 5/4X1  1“1/4x1“  20 100,00

 art. 5540  Redukce obrácená 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G1 1/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena



8

 

 5515 1/4X1/8  1/4“x1/8“  240 8,20

 5515 3/8X1/8  3/8“x1/8“  180 11,60

 5515 3/8X1/4  3/8“x1/4“  180 11,60

 5515 1/2X1/4  1/2“x1/4“  120 19,90

 5515 1/2X3/8  1/2“x3/8“  120 13,40

 5515 3/4X1/4  3/4“x1/4“  70 49,90

 5515 3/4X3/8  3/4“x3/8“  70 32,80

 5515 3/4X1/2  3/4“x1/2“  70 26,40

 5515 1X3/8  1“x3/8“  40 76,50

 5515 1X1/2  1“x1/2“  40 50,50

 5515 1X3/4  1“x3/4“  40 38,70

 5515 5/4X3/4  1“1/4x3/4“  20 102,90

 5515 5/4X1  1“1/4x1“  20 94,50

 5515 6/4X3/4  1“1/2x3/4“  30 157,80

 5515 6/4X1  1“1/2x1“  30 148,00

 5515 6/4X5/4  1“1/2x1“1/4  32 94,50

 5515 2X5/4  2“x1“1/4  20 242,10

 5515 2X6/4  2“x1“1/2  20 203,80

 art. 5515  Redukce 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5530E 3/8X10  3/8“x10  10 39,70

 5530E 3/8X20  3/8“x20  10 42,30

 5530E 3/8X30  3/8“x30  10 54,40

 5530E 1/2X10  1/2“x10  10 39,20

 5530E 1/2X15  1/2“x15  10 44,10

 5530E 1/2X20  1/2“x20  10 49,00

 5530E 1/2X25  1/2“x25  10 58,80

 5530E 1/2X30  1/2“x30  10 63,70

 5530E 1/2X40  1/2“x40  10 78,40

 5530E 1/2X50  1/2“x50  10 100,90

 5530E 1/2X60  1/2“x60  10 117,60

 5530E 3/4X10  3/4“x10  10 63,70

 5530E 3/4X15  3/4“x15  10 78,80

 5530E 3/4X20  3/4“x20  10 91,10

 5530E 3/4X25  3/4“x25  10 98,00

 5530E 3/4X30  3/4“x30  10 107,80

 5530E 3/4X40  3/4“x40  10 117,60

 5530E 3/4X50  3/4“x50  10 122,50

 5530E 1X10  1“x10  10 78,40

 5530E 1X20  1“x20  10 112,70

 5530E 1X30  1“x30  10 142,10

 5530E 1X40  1“x40  10 171,50

 5530E 1X50  1“x50  10 243,00

 art. 5530E  Prodloužení kované 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Délka:10 - 60 mm
Kované provedení
Materiál:mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5535 1/2X10  1/2“x10  10 29,00

 5535 1/2X15  1/2“x15  10 33,00

 5535 1/2X20  1/2“x20  10 39,00

 5535 1/2X25  1/2“x25  10 47,00

 5535 1/2X30  1/2“x30  10 58,00

 5535 1/2X40  1/2“x40  10 64,00

 5535 1/2X50  1/2“x50  10 90,00

 art. 5535  Prodloužení chromované 1/2“ 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1/2
Délka: 10 - 50 mm
Robustní provedení
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5506 DN  5  1/8“  300 8,30

 5506 DN  8  1/4“  300 9,00

 5506 DN 10  3/8“  140 12,00

 5506 DN 15  1/2“  140 19,10

 5506 DN 20  3/4“  50 30,10

 5506 DN 25  1“  40 56,30

 5506 DN 32  1“1/4  30 107,80

 5506 DN 40  1“1/2  32 118,60

 5506 DN 50  2“  20 254,80

 art. 5506  Zátka 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/8 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

VODA – TOPENÍ

mosazné tvarovky



9

VODA – TOPENÍ

mosazné tvarovky

 

 5507 DN  8  1/4“   21,00

 5507 DN 10  3/8“   22,00

 5507 DN 15  1/2“   25,00

 5507 DN 20  3/4“   31,00

 art. 5507  Zátka chromovaná 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/4 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5508 DN  8  1/4“  140 11,90

 5508 DN 10  3/8“  140 14,00

 5508 DN 15  1/2“  100 17,00

 5508 DN 20  3/4“  60 33,50

 5508 DN 25  1“  40 53,90

 5508 DN 32  1“1/4  40 92,20

 5508 DN 40  1“1/2  30 117,60

 5508 DN 50  2“  20 227,30

 art. 5508  Víčko 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5509 DN 10  3/8“   22,00

 5509 DN 15  1/2“   24,00

 5509 DN 20  3/4“   45,00

 art. 5509  Víčko chromované 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5140 DN 10  3/8“  50 66,70

 5140 DN 15  1/2“  30 78,40

 5140 DN 20  3/4“  10 118,60

 5140 DN 25  1“  10 208,80

 5140 DN 32  1“1/4  30 282,30

 5140 DN 40  1“1/2  20 453,00

 5140 DN 50  2“  10 870,00

 art. 5140  Šroubení topenářské – přímé 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G2
Ploché těsnění
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5145 DN 10  3/8“  40 68,00

 5145 DN 15  1/2“  30 86,00

 5145 DN 20  3/4“  20 132,00

 5145 DN 25  1“  10 222,00

 5145 DN 32  1“1/4  8 327,00

 art. 5145  Šroubení topenářské - přímé (poniklované) 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G1 1/4
Ploché těsnění
Materiál: mosaz MS 58 – poniklovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5190 DN 10  3/8“  40 71,50

 5190 DN 15  1/2“  20 107,80

 5190 DN 20  3/4“  10 169,60

 5190 DN 25  1“  20 286,20

 5190 DN 32  1“1/4  30 379,30

 5190 DN 40  1“1/2  15 661,50

 5190 DN 50  2“  5 1 283,90

 art. 5190  Šroubení topenářské – rohové 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G2
Ploché těsnění
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5195 DN 10  3/8“  30 78,00

 5195 DN 15  1/2“  24 115,00

 5195 DN 20  3/4“  12 171,00

 5195 DN 25  1“  8 321,00

 5195 DN 32  1“1/4  6 411,00

 art. 5195  Šroubení topenářské - rohové (poniklované) 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1 1/4
Ploché těsnění
Materiál: mosaz MS 58 – poniklovaná 

kód rozměr balení cena



10

 

 3109 1/2X10  1/2“x10  60 21,60

 3109 1/2X15  1/2“x15  50 28,00

 3109 1/2X18  1/2“x18  50 29,90

 3109 3/4X20  3/4“x20  40 39,20

 3109 1X25  1“x25  20 59,80

 art. 3109  Hadičník 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G1
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 3110 1/2X10  1/2“x10  40 24,00

 3110 1/2X15  1/2“x15  40 26,00

 3110 1/2X18  1/2“x18  30 29,90

 3110 3/4X20  3/4“x20  20 39,70

 3110 1X25  1“x25  20 59,80

 art. 3110  Hadičník 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G1
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 18 C DN 20  3/4“x15  1 19,00

 18 C DN 25  1“x20  1 32,00

 18 C DN 32  1“1/4x25  1 55,00

 art. 18 C  Hadicová vyústka 

 Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 5528 3/8X1/2  3/8“x1/2“  440 16,80

 5528 1/2X3/4  1/2“x3/4“  320 23,50

 5528 3/4X1  3/4“x1“  180 40,10

 5528 1X5/4  1“x1“1/4  90 73,50

 5528 5/4X6/4  1“1/4x1“1/2  10 77,40

 art. 5528  Vložka závitová s osazením 

 Provedení závitů: vnější/vnitřní
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 KP 5500 75 MM  75  5 155,00

 KP 5500 95 MM  95  5 172,00

 KP 5500 115MM  115  5 135,00

 art. KP 5500  Prodloužení koupelnové 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/2 x G 3/4
Délka: 75, 95, 115 mm
Robustní provedení
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 TOF LINK 26 3/8X8  3/8“x8  30 54,00

 TOF LINK 26 3/8X13  3/8“x13  20 62,50

 TOF LINK 26 1/2X8  1/2“x8  40 60,50

 TOF LINK 26 1/2X13  1/2“x13  20 71,50

 art. TOF LINK 26  Hadičník s vnitřním závitem 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitu: G3/8 - G1/2 
Materiál: mosaz CW617N – pochromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 TOF LINK 25 3/8X8  3/8“x8  30 54,00

 TOF LINK 25 3/8X13  3/8“x13  20 62,50

 TOF LINK 25 1/2X8  1/2“x8  30 60,50

 TOF LINK 25 1/2X13  1/2“x13  20 71,50

 art. TOF LINK 25  Hadičník s vnějším závitem 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitu: G3/8 - G1/2 
Materiál: mosaz CW617N – pochromovaná 

kód rozměr balení cena

VODA – TOPENÍ

mosazné tvarovky



11

VODA – TOPENÍ

mosazné tvarovky

 

 5151 DN 10  3/8“  1 19,00

 5151 DN 15  1/2“  1 26,00

 5151 DN 20  3/4“  1 42,00

 5151 DN 25  1“  1 62,00

 5151 DN 32  1“1/4  1 107,00

 5151 DN 40  1“1/2  1 142,10

 5151 DN 50  2“  1 397,00

 art. 5151  Dřík na ploché těsnění 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 5152 DN 15  1/2“  1 17,00

 5152 DN 20  3/4“  1 20,00

 5152 DN 25  1“  1 30,00

 5152 DN 32  1“1/4  1 54,00

 5152 DN 40  1“1/2  1 78,00

 5152 DN 50  2“  1 129,40

 5152 DN 65  2“1/2  1 195,00

 art. 5152  Matice 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 1/2 - G2 1/2
Použití k art. 5151
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 
 168 1“x6/4“  1“ x 1“1/2  2 156,00

 168 5/4“x2“  1“1/4 x 2“  2 220,00

 art. 168  Šroubení k čerpadlům 

 Provedení závitů : ČSN ISO 228-1
Materiál : mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 2007/B 1/2X3/8  1/2“x3/8“  20 124,00

 2007/B 3/4X1/2  3/4“x1/2“  15 168,00

 2007/B 1X3/4  1“x3/4“  10 227,00

 art. 2007/B  Průchodka k nádrži s vnitřním

a vnějším závitem 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

  TOF LINK 133 DN 15  1/2“  30  94,00 
 art. TOF LINK 133  Nástěnka 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2
Materiál: mosaz CW617N 

kód rozměr balení cena

 

 TOF LINK 32 DN 10  3/8“  50 11,00

 TOF LINK 32 DN 15  1/2“  50 12,00

 TOF LINK 32 DN 20  3/4“  50 13,00

 TOF LINK 32 DN 25  1“  25 25,00

 art. TOF LINK 32  Matice 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Materiál: mosaz CW617N 

kód rozměr balení cena

 

 2010/B DN 10  3/8“  50 17,00

 2010/B DN 15  1/2“  50 19,00

 2010/B DN 20  3/4“  40 26,00

 2010/B DN 25  1“  30 32,00

 art. 2010/B  Matice s přírubou 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena



12

 

 2010 DN 32  1“1/4  25 59,00

 2010 DN 40  1“1/2  10 75,00

 2010 DN 50  2“  10 141,00

 art. 2010  Matice s přírubou 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 3204 DN 15  1/2“  10 155,00

 3204 DN 20  3/4“  10 245,00

 3204 DN 25  1“  5 414,00

 art. 3204  Kříž 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G1
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 
 3087 72 MM  72  1 201,00

 3087 92 MM  92  1 247,00

 art. 3087  Připojovací modul – pěticestný 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1
Délka: 72, 92 mm
Materiál: mosaz M58 

kód rozměr balení cena

  3704 DN 20  3/4“  5  194,00 
 art. 3704  Rozdvojka 

 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 
 3226 DN 15  1/2“  8 207,00

 3226 DN 20  3/4“  3 345,00

 art. 3226  Třícestné rohové připojení 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G3/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

  3071 DN 15  1/2“  10  48,00 
 art. 3071  Záslepka s chromovanou krytkou 

 Krytka: nerez
Materiál: mosaz MS 58
Typ a rozměr závitu: vnější G1/2 

kód rozměr balení cena

 

 3705 DN 15  1/2“  10 111,00

 3705 DN 20  3/4“  10 112,00

 3705 DN 25  1“  10 124,00

 art. 3705  Spojka bajonetová s vnějším závitem 

 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/2 - G 1
Těsnění: guma DURAL
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

VODA – TOPENÍ

mosazné tvarovky



13

VODA – TOPENÍ

mosazné tvarovky

 

 3706 DN 15  1/2“  10 109,00

 3706 DN 20  3/4“  10 115,00

 3706 DN 25  1“  10 121,00

 art. 3706  Spojka bajonetová s vnitřním závitem 

 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 1/2 - G 1
Těsnění: guma DURAL
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 3707 15  15  10 126,00

 3707 22  22  10 140,00

 3707 25  25  10 154,00

 art. 3707  Hadičník bajonetový 

 Těsnění: guma DURAL
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

  3708    10  129,00 
 art. 3708  Zátka bajonetová 

 Těsnění: guma DURAL
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

  3709    50  14,00 
 art. 3709  Těsnění gumové pro bajonetové spojky 

 Materiál: guma DURAL 

kód rozměr balení cena

 

 3093 1/2x15  1/2“ x Ø 15  20 99,00

 3093 1/2x18  1/2“ x Ø 18  15 116,00

 3093 3/4x20  3/4“ x Ø 20  15 135,00

 3093 1x25  1“ x Ø 25  15 177,00

 3093 1x30  1“ x Ø 30  10 273,00

 3093 5/4x30  1“1/4 x Ø 30  10 277,00

 art. 3093  Přechodová spojka na hadici 

 Materiál : mosaz MS 58
sedlo kónus 

kód rozměr balení cena

 

 3095 15  o15 x Ø 15  25 92,00

 3095 18  o18 x Ø 18  15 117,00

 3095 20  o20 x Ø 20  15 117,00

 3095 25  o25 x Ø 25  20 162,00

 3095 30  o30 x Ø 30  10 269,00

 art. 3095  Přímá spojka dvou hadic 

 Materiál : mosaz MS 58
sedlo kónus 

kód rozměr balení cena



14

 
 VE4232A DN 10  3/8“  15 179,00

 VE4232A DN 15  1/2“  15 191,00

 art. VE4232A  Radiátorový ventil přímý – ruční 

 Připojení: na závitové trubky
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód rozměr balení cena

 
 VE4233A DN 10  3/8“  15 169,00

 VE4233A DN 15  1/2“  15 158,00

 art. VE4233A  Radiátorový ventil rohový – ruční 

 Připojení: na závitové trubky
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód rozměr balení cena

 
 VE4308A DN 10  3/8“  20 158,00

 VE4308A DN 15  1/2“  20 189,00

 art. VE4308A  Radiatorové šroubení – přimé 

 Připojení: na závitové trubky
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód rozměr balení cena

 
 VE4309A DN 10  3/8“  20 165,00

 VE4309A DN 15  1/2“  20 172,00

 art. VE4309A  Radiatorové šroubení – rohové 

 Připojení: na závitové trubky
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód rozměr balení cena

  SF 1500 3/4“  3/4“  50  275,00 
 art. SF 1500  Připojovací armatura k radiátorům - přímá 

dvoutrubkový systém 
 Uzavíratelný, 3/4“, Eurokonus
Připojení: na měděné, VT nebo plastové trubky
pomocí svěrných šroubení TA, TR, TP
PN 10, T=+120°C
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód rozměr balení cena

  SF 1510 3/4“  3/4“  50  275,00 
 art. SF 1510  Připojovací armatura k radiátorům - rohová 

dvoutrubkový systém 
 Uzavíratelný, 3/4“, Eurokonus
Připojení: na měděné, VT nebo plastové trubky
pomocí svěrných šroubení TA, TR, TP
PN 10, T=+120°C
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód rozměr balení cena

  SF 0294 3/4“  3/4“  60  423,00 
 art. SF 0294  Připojovací armatura k radiátorům - přima 

dvoutrubkový systém (by-pass) 
 Uzavíratelný, 3/4“, Eurokonus
Připojení: na měděné, VT nebo plastové trubky
pomocí svěrných šroubení TA, TR, TP
PN 10, T=+120°C
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód rozměr balení cena

TOPENÍ

radiátorové ventily



15

  SF 0293 3/4“  3/4“  10  423,00 
 art. SF 0293  Připojovací armatura k radiátorům - rohová

dvoutrubkový systém (by-pass) 
 Uzavíratelný, 3/4“, Eurokonus
Připojení: na měděné, VT nebo plastové trubky
pomocí svěrných šroubení TA, TR, TP
PN 10, T=+120°C
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód rozměr balení cena

  ASF 0001  10  16,00 
 art. ASF 0001  Adaptér pro připojení radiátorů

Kermi, Buderus, Cosmoprofi l 
 Sedlo Eurokonus s o-kroužkem
Použití: pro art. SF 1500, SF 1510, SFB 1500, SFB 
1510
Materiál: mosaz 

kód rozměr balení cena

  ASF 0002  1/2“x3/4“  50  33,00 
 art. ASF 0002  Adaptér pro připojení radiátorů

Korado, Ocean, Purmo, Radson 
 Použití: pro art. SF 1500, SF 1510, SFB 1500, SFB 
1510
Materiál: mosaz 

kód rozměr balení cena

 

 10 K DN 10  3/8“  20 106,00

 10 K DN 15  1/2“  18 95,00

 10 K DN 20  3/4“  12 119,00

 art. 10 K  Kulový kohout vypouštěcí – napouštěcí 

 Jmenovitý tlak: PN 10
Teplota vody: max +110°C
Rozměr připojovacího závitu: G3/8, G1/2, G3/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

  11 K DN 15  1/2“  12 151,00
 art. 11 K  Kulový kohout vypouštěcí – napouštěcí 

 Jmenovitý tlak: PN 10
Teplota vody: max +110°C
Rozměr připojovacího závitu: G1/2
s tefl onovým těsněním
Materiál: mosaz MS 58 pochromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 71 DN  5  1/8“  100 34,80

 71 DN  8  1/4“  100 35,30

 71 DN 10  3/8“  100 39,70

 71 DN 15  1/2“  100 53,50

 art. 71  Ventil odvzdušňovací – ruční 

 Rozměr připojovacího závitu: G1/8, G1/4, G3/8, 
G1/2
Materiál: mosaz pochromovaná 

kód rozměr balení cena

 

 72  DN  5  1/8“  100 18,00

 72  DN  8  1/4“  100 20,00

 72  DN 10  3/8“  100 27,00

 72  DN 15  1/2“  100 38,00

 art. 72  Ventil odvzdušňovací – ruční 

 Rozměr připojovacího závitu: G1/8, G1/4, G3/8, 
G1/2
Materiál: mosaz pochromovaná/plast 

kód rozměr balení cena

TOPENÍ

vypouštěcí a odvzdušňovací ventily



16

TOPENÍ

vypouštěcí a odvzdušňovací ventily

  K270M DN  8  1/4“  100 67,60
 art. K270M  Ventil odvzdušňovací – ruční 

 Rozměr připojovacího závitu: G1/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

  181 DN 8  1/4“  1 54,00
 art. 181  Ventil odvzdušňovací ruční

se čtyřhranem 
 Rozměr připojovacího závitu G1/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr balení cena

 

 73 DN 10  3/8“  25 26,90

 73 DN 15  1/2“  25 26,40

 73 DN 20  3/4“  25 35,30

 art. 73  Ventil odvzdušňovací – ruční 

 Rozměr připojovacího závitu: G3/8, G1/2, G3/4
Materiál těla: mosaz MS 58
pochromovaná/plast 

kód rozměr balení cena

 

 74 DN 10  3/8“  25 18,20

 74 DN 15  1/2“  25 20,10

 74 DN 20  3/4“  25 30,30

 art. 74  Zatka pro radiátory 

 Rozměr připojovacího závitu: G3/8, G1/2, G3/4
Materiál těla: mosaz MS 58
pochromovaná 

kód rozměr balení cena

 
 75 DN 10x15  3/8“x1/2“  100 20,10

 75 DN 15x20  1/2“x3/4“  100 28,00

 art. 75  Redukce pro radiátory 

 Rozměr připojovacího závitu: G3/8 x G1/2
G1/2 x G3/4
Materiál těla: mosaz MS 58
pochromovaná 

kód rozměr balení cena

  76    100 11,80
 art. 76  Klíček odvzdušňovacího ventilu 

 Materiál: kov 

kód rozměr balení cena



17

 
 art. 100 - 103  Hadice fl exibilní propojovací nerezová 13x9 ŠM 

 Nerezové opletení průměr 13x9 mm, PN 10
balení: 10 ks
Š - šroub
M – matka 

 
 art. 104 - 106  Hadice fl exibilní propojovací nerezová 13x9 MM 

 Nerezové opletení průměr 13x9 mm, PN 10
balení: 10 ks
M – matka 

 
 art. 129, art.130, art. 132  Hadice fl exibilní připojovací nerezová k vodovodním 

bateriím 
 Nerezové opletení
art. 129 M 8 x G3/8 ŠM PN 10 Ø 12x8 mm
art. 130 M 10 x G3/8 ŠM PN 10 Ø 12x8 mm 
art. 132 M 12 x G3/8 ŠM PN 10 Ø 12x8 mm

 
 art. 112 - 114  Hadice fl exibilní propojovací nerezová 18x13 ŠM 

 Průměr hadice 18 x 13 mm, PN 10
Nerezové opletení
balení: 5ks
Š - šroub
M – matka 

 
 art. 115 - 116  Hadice fl exibilní propojovací nerezová 18x13 MM 

 Průměr hadice 18 x 13 mm, PN 10
Nerezové opletení
balení: 5ks
M – matka 

kód rozměr 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm 100 cm

129 M 8 x G 3/8 ŠM - 47,10 - - - -

130 M 10 x G 3/8 ŠM 37,30 42,10 45,60 49,50 58,80 73,50

132 M 12 x G 3/8 ŠM - 199,00 - - - -

kód rozměr 20 cm 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm 100  cm 120 cm 150 cm 200 cm

104 MM 3/8“ x3/8“ 40,70 44,10 48,50 52,90 56,90 65,60 74,50 85,20 102,00 122,50

105 MM 3/8“ x1/2“ 40,70 44,10 48,50 52,90 56,90 65,60 74,50 85,20 102,00 122,50

106 MM 1/2“ x1/2“ 40,70 44,10 48,50 52,90 56,90 65,60 74,50 85,20 102,00 122,50

kód rozměr 20 cm 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm 100  cm 120 cm 150 cm 200 cm

100 ŠM 3/8“ x3/8“ 40,70 44,10 48,50 52,90 56,90 65,60 74,50 85,20 102,00 122,50

101 ŠM 3/8“ x1/2“ 40,70 44,10 48,50 52,90 56,90 65,60 74,50 85,20 102,00 122,50

102 ŠM 1/2“ x3/8“ 40,70 44,10 48,50 52,90 56,90 65,60 74,50 85,20 102,00 122,50

103 ŠM 1/2“ x1/2“ 40,70 44,10 48,50 52,90 56,90 65,60 74,50 85,20 102,00 122,50

kód rozměr 20 cm 30 cm 40 cm 50 cm 80 cm 100 cm

112 ŠM 1/2“ x3/4“ 73,50 80,40 88,20 96,10 120,50 136,20

113 ŠM 3/4“ x1/2“ 73,50 80,40 88,20 96,10 120,50 136,20

114 ŠM 3/4“ x3/4“ 73,50 80,40 88,20 96,10 120,50 136,20

kód rozměr 20 cm 30 cm 40 cm 50 cm 80 cm 100 cm

115 MM 3/4“ x3/4“ 73,50 80,40 88,20 96,10 120,50 136,20

116 MM 1/2“ x3/4“ 73,50 80,40 88,20 96,10 120,50 136,20

fl exibilní hadice

SANITA  - příslušenství



18

K U P N Í     S M L O U V A
uzavřená podle § 2079 zák.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

GEOS AGT s.r.o. 
se sídlem: Rochlická 1135, 463 11 Liberec 30, zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu 
C, vložka 4435
zastoupená: Radim Zakouřil, jednatel
IČ:    48265551
DIČ:  CZ48265551
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Liberec
číslo účtu: 405060853 / 0300
jako prodávající na straně jedné                  (dále jen prodávající)

a

Odběratel: 
se sídlem: 
zastoupená :
IČ :     
DIČ :  
Bankovní spojení : 
číslo účtu :  
jako kupující na straně druhé                             (dále jen kupující)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zboží dle nabídky v platném ceníku prodávajícího s tam uvedenými obchodními 
podmínkami.  

2. Prodávající  má právo změnit ceník, platnost změn ceníku viz IV.7.
3. Platný ceník zboží tvoří přílohu-součást  smlouvy a kupující prohlašuje, že má platný ceník v držení.
4. Vybrané zboží z nabídky prodávajícího má prodávající povinnost prodat podle objednávky kupujícího, kterou prodávající 

potvrdil a odsouhlasil. Tato objednávka musí obsahovat přesnou specifi kaci zboží dle ceníku prodávajícího včetně 
katalogových čísel. Součástí dodávky je předání dokladů, které se ke zboží vztahují, zejména daňového dokladu (faktury), 
plnícího současně funkci dodacího listu.

5. Strany se dohodly, že pravidlem je forma objednávky písemná, doručená poštou nebo osobně, faxem nebo prostřednictvím 
e- mailu nebo e-shopu. 

6. Kupující je povinen nejpozději při podpisu kupní smlouvy předložit prodávajícímu provozní podmínky skladu jako jsou: 
místo odběru, provozní doba, kontaktní osoba, telefon a fax.

7. Objednávky předložené kupujícím a potvrzené prodávajícím jsou závazné pro obě smluvní strany.

III. Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle smlouvy v čase dle potvrzené objednávky, pokud nenavrhne 
jiný termín, kdy může objednávku splnit. Prodávající může dodat zboží postupně anebo před dobou se souhlasem 
kupujícího. 

2. Je – li v dílčí objednávce dohodnuto dodání zboží jeho odesláním prodávajícím, pak se uskuteční dodání zboží jeho 
předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího.

3. Kupující je povinen na kopii faktury řádně a nepochybně potvrdit převzetí zboží oprávněnou osobou.
4. V případě nedodržení dodací lhůty potvrzené prodávajícím je oprávněn kupující ke zrušení objednávky-odstoupení od 

kupní smlouvy, která byla uzavřená na konkrétní objednávku.
5. Prodávající zboží dodá a kupující je převezme ve skladě prodávajícího. Pokud však objednávka zboží bude vyšší než        

,- Kč (bez DPH), zajistí prodávající na vlastní náklady dovoz zboží do skladu kupujícího na řádně nahlášenou adresu 
(viz. II.4.)

IV. Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění byla stanovena jako smluvní dle z. č. 526 / 1990 Sb. a je určená cenami dle 
platného ceníku prodávajícího v době potvrzení objednávky.

2. Prodávající poskytne z tohoto ceníku slevu dle karty obchodních podmínek odběratele. 
3. Ceny jsou uvedeny bez DPH a budou přesně vyúčtovány prodávajícím nejpozději při předání zboží kupujícímu dle 

skutečného množství zboží s tím, že DPH bude vždy vyčíslena na faktuře a celkovou cenu je kupující povinen zaplatit.
4. Pokud je hodnota objednaného zboží po slevě nižší než       - Kč (bez DPH) a kupující trvá na dodání zboží do svého 

skladu, bude cena za přepravu zboží vyúčtována společně s cenou za zboží na jedné faktuře.
5. Podpisem smlouvy kupující výši ceny i způsob stanovení potvrzuje a schvaluje.
6. Prodávající má právo změnit poskytnutou slevu v závislosti na změně kursu koruny vůči cizí měně s tím, že je závazná 

pro obě strany po uplynutí 30 dní, kdy tyto změny sdělil prodávající kupujícímu doporučeným dopisem na jeho adresu.



19

7. Pro upevnění dobrých obchodních vztahů si prodávající ověří telefonicky u kupujícího před uplynutím 30 – ti denní lhůty, 
že kupující obdržel oznámení o změnách poskytovaných množstevních slev, změnách cen katalogu a tedy konečných 
cen.

8. Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem převzetí zboží v místě sídla prodávajícího, v případě dodání prodávajícím 
do skladu kupujícího, předáním zboží v místě, proti podpisu eventuelně jeho předáním prvnímu dopravci k  přepravě pro 
kupujícího. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí vzniku škody na zboží, to je ztráty, zničení, znehodnocení nebo 
poškození, přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 

                                                        V. Všeobecné dodací podmínky

1. Záruční lhůty a odpovědnost za vady je řešena v souladu s občanským zákoníkem a Reklamačním řádem, který tvoří 
přílohu této smlouvy.

2. Kupující prohlašuje, že je s tímto Reklamačním řádem seznámen.
3. Prodávající vystaví fakturu-daňový doklad při převzetí zboží nebo současně s dodáním zboží jeho předáním prvnímu 

dopravci k přepravě zboží pro kupujícího pokud takto bylo kupujícím požadováno.
4. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu zboží dle faktury nejpozději v termínu uvedeném na daň. dokladu. Splatnost 

faktur byla dohodnuta na  kalendářních dnů. Kupující je povinen a zavazuje se při opožděném zaplacení kupní 
ceny nebo její části zaplatit smluvní úroky z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky denně a to ode dne prodlení 
se zaplacením kupní ceny nebo její části až do úplného zaplacení kupní ceny. Současně se kupující zavazuje, že při 
opožděném zaplacení faktur bude každé další odebírané zboží platit v hotovosti při převzetí tohoto zboží a to až do doby 
zaplacení dlužné kupní ceny.

5. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu, případně úroky z prodlení, je splněn dnem, kdy bude fi nanční částka připsána na 
účet prodávajícího.

6. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny, má prodávající právo přerušit dodání sjednané a potvrzené 
dodávky zboží až do úplného zaplacení všech dlužných částek.

7. Pokud kupující dosáhne v průběhu kalendářního roku odběru ve výši od      do     Kč bez DPH, bude mu poskytnut fi nanční 
bonus. Prodávající vystaví dobropis za uplynulé období, dle podmínek uvedených v této smlouvě. Tento dobropis bude 
následně započten proti fakturám vystaveným prodávajícím v následném období.    

8. Určit druh a množství propagačního materiálu pro potřeby kupujícího je výlučným právem prodávajícího. Sleva na výstavní 
účely do vzorkoven je posuzována individuelně, její nejnižší hodnota činí 65 % z ceny dle ceníku. Kupující se zavazuje 
zboží kvalitně vystavit po dobu minimálně 1 roku.

9. Veškeré zapůjčené vzorky a materiály jsou vlastnictvím prodávajícího. Kupující se zavazuje uhradit škody vzniklé 
poškozením zapůjčených vzorků.  Vzorky je kupující povinen vrátit prodávajícímu do tří dnů od výzvy k vrácení nebo 
zaplatit jejich hodnotu-viz bod V./8.

                                                               VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Nedílnou součástí smlouvy a případných dodatků jsou vždy tyto dokumenty: karta obchodních podmínek odběratele, 

aktuální výpisy z obchodního rejstříku smluvních stran, potvrzení plátce DPH prodávajícího nebo u fyzické osoby 
živnostenského listu-výpisu z živnostenského rejstříku kupujícího.

3. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně na základě dohody smluvních stran, formou písemných dodatků 
(očíslovaných) k  této smlouvě, podepsaných statutárními zástupci.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom výtisku obdrží prodávající a kupující.
5. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, budou strany řešit především vzájemnou dohodou 

a smírnou cestou.
6. Spory, které stranami nemohly být vyřešeny vzájemnou dohodou, budou rozhodnuty obecními soudy ČR. Strany se 

zavazují, že splní a vykonají bez odkladu rozhodnutí soudu.
7. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy není určen ke zveřejňování třetím stranám. Nedodržení této dohody 

bude hodnoceno jako závažné porušení smluvních podmínek vyplývajících z této smlouvy.
8. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost textu této smlouvy, že si smlouvu přečetly a tato nebyla ujednána v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
9. Není – li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se obě strany občanským  zákoníkem.
10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběmi smluvními stranami.

        V Liberci dne:

         Přílohy: Reklamační řád 
         

                     Za  prodávajícího:                Za kupujícího:

                …………………………………….                   ………………………………………..
        statutární zástupce                            statutární zástupce 



20

REKLAMA NÍ  ÁD 

firmy  GEOS  AGT s.r.o. ,Rochlická 1135, Liberec 30 
zapsané v obchodním rejst íku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C , vložka 4435 

 

Reklama ní ád  
upravuje odpov dnost za vady zboží a zp sob uplatn ní reklamace na zboží , které je dodáváno prodávajícím dle 
Kupní smlouvy. 

Vady zboží 
Zboží má faktické vady v p ípadech , kdy: 
 
-      množství skute n  dodaného zboží se liší od množství , které m lo být dodáno dle kupní smlouvy, 
       dodacího listu pop . závazné objednávky 

- zboží je nekvalitní, poškozené nebo neodpovídá technickým parametr m , tedy jakost a provedení 
neodpovídá kupní smlouv   

- je dodáno jiné zboží než ur uje objednávka 
 
Na tyto vady je nutno uplatnit reklamaci  bez zbyte ného odkladu , nejpozd ji do 14 dn  od p evzetí zboží. 
 

Zp sob uplatn ní reklamace 
Kupující je povinen uplatnit reklama ní nároky písemn  , k zajišt ní urychleného vy ízení na formulá i 
Reklama ní protokol (ke stažení na www.geosagt.cz) 
 
Reklamace musí obsahovat tyto náležitosti : 
- identifika ní údaje kupujícího, který zboží reklamuje  

- íslo faktury ( da ového dokladu ), prodejky , na kterou  bylo zboží dodáno (dále kopie faktur, kterými 
zboží nabyla osoba nebo firma reklamující zboží a není p ímým odb ratelem firmy GeosAGT s.r.o.) 

- datum zjišt ní vady, její p esný popis a jak se projevuje 
- ozna ení reklamovaného zboží s jeho p esnou specifikací 
- k reklamovanému zboží musí být doložen platný (potvrzený) záru ní list 
 
Na reklamaci, která nebude obsahovat tyto náležitosti nebude firma GeosAGT s.r.o. 
reagovat.  
Reklamace na zboží , které dodal prodávající a které bylo zabudované se vzhledovou 
vadou nebo na n mž bylo zp sobeno mechanické poškození, nebudou uznány. Dále 
nebudou uznány reklamace na kartuších zp sobené ne istotami z rozvodu vody nebo 
deformací mrazem. 
Rovn ž nebudou uznány reklamace poškození chromových ástí výrobk  zp sobené 
v d sledku ošet ování povrchu agresivními istícími prost edky.  
Voda v topném systému musí být upravena dle platných norem. 
 





wwwwww.geosagt.cz.geosagt.cz
KOUPELNOVÉ STUDIO:

Rochlická 1135 • 463 11 Liberec 30
tel.: 482 428 950 • fax: 482 428 951

e-mail: koupelna@geosagt.cz

SÍDLO FIRMY:
Rochlická 1135 • 463 11 Liberec 30

tel.: 482 428 960 • fax: 482 428 961
e-mail: info@geosagt.cz




